BAA

                    ОБ ИЗМЕНЕНИИ ЗАКУПОЧНЫХ ЦЕН
                             НА СВИНИНУ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         14 января 1994 г.
                                N 2

                            (САМР 94-1)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской     Республики
постановляет:

     1.  Установить  с  15 января 1994 года фиксированную закупочную
цену (без учета НДС) на свинину в живом весе, сдаваемую в госзаказ в
следующих размерах:

     - свинина по категориям          II-III - 3000 рублей
за 1 кг живого веса:                  категория
                                      YI кате-
                                      гория - 2000 рублей
                                      не стандарт - 1500 рублей

     2.   Считать   утратившим  силу  абзац  I  п  I   Постановления
Правительства  Приднестровской  Молдавской  Республики  N  325 от 26
ноября 1993 года в части установления закупочных цен на свинину.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Калиняк А.И., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Додон А.Г., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ